
Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac"

PIB: 100539074 

Trg revolucije 45 

16000 Leskovac 

Republika Srbija

Datum: 23.11.2023 

Broj: 577/2

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javninn nabavkama („Službeni glasnik", broj 91/19), naručilac donosi,

ODLUKA O DODELI UGOVORA

Naručilac: Javno preduzeće "Urbanizam i izgradnja Leskovac"

Referentni broj: 098-3/23

Naziv nabavke: Saniranje klizišta između ulica Svetozar Marković i Deligradska u Leskovcu

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2023/S F02-0044138

Vrsta ugovora £x] Radovi Q  Dobra Q  Usluge

Glavna CPV oznaka: 45233000

Naziv predmeta /  partije: Saniranje klizišta između ulica Svetozar Marković i Deligradska u Leskovcu

Procenjena vrednost predmeta /  partije (bez PDV-a): 12.500.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljujegrupi ponuđača:

SZR TASIĆ-KOP IZVOĐENJE ZEMUANIH RADOVA U GRAĐEVINARSTVU-ISKOP ZEMUE I PREVOZ SAŠA TASIĆ PREDUZETNIK, 
PROKUPUE, 101802854, Baštovanska, 11, Prokuplje, 18400, Srbija

Društvo sa ograničenom odgovornošću PROFI PUT DOO Leskovac, 111873299, BADINCE, bb, Badince, 16000, Srbija

Vrednostugovora (bez PDV): 10.966.110,00 

Vrednostugovora (sa PDV): 13.159.332,00 

Valuta: RSD

ODLUKAO DODELI UGOVORA 1



OBRAZLOŽENJE

Podaci o postupku

Naziv postupka Saniranje klizišta između ulica Svetozar Marković i Deligradska u Leskovcu

Ref. broj 098-3/23

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Broj i datum odluke o sprovođenju 553, 01.11.2023

Procenjena vrednost 

Tehnika

12.500.000,00

CPV

Kratak opis nabavke

45233000-Građevinski radovi, izgradnja temelja i izgradnja površinskog sloja autoputeva i puteva 

Saniranje klizišta između ulica Svetozar Marković i Deligradska u Leskovcu

Podeljen u partije NE

Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u 
partije

Broj oglasa 2023/S F02-0044138

Vrsta oglasa Javni poziv

Objavljeno 04.11.2023

Rok za podnošenje

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime

20.11.2023 12:00:00

Miloš Stojadinović-JP "Urbanizam i izgradnja Leskovac" 

Ljiljana Trajković Starinac 

Aleksandra Gojović

Podaci o predmetu /  partijama



Naziv partije Saniranje klizišta između ulica Svetozar Marković i Deligradska u Leskovcu

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 

Zahtevi nabavke

Naziv zahteva

Zahtev u pogledu garantnog roka 

Zahtev u pogledu roka za izvođenje radova 

Zahtev u pogledu roka važenja ponude

Podaci o otvaranju

Datum ivreme otvaranja: 20.11.2023 12:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 20.11.2023 12:03:25

Broj pristiglih ponuda / prijava 4

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja

Društvo sa ograničenom odgovornošću PROFI PUT DOO Leskovac, 
BADINCE, bb, 16000, Badince, Srbija;SZR TASIĆ-KOP IZVOĐENJE 
ZEMLJANIH RADOVA U GRAĐEVINARSTVU-ISKOP ZEMLJE I 
PREVOZ SAŠA TASIĆ PREDUZETNIK, PROKUPLJE, Baštovanska, 
11,18400, Prokuplje, Srbija

Grupa ponuđača 92/23 NE 17.11.2023. 09:34:18

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA
Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA
Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela

Bankarska garancija za ozbiljnost ponude broj 91- 
803-0191459.9 dostavljena Poštom

MND PUTEVI D.O.O. Beograd, ZLATIBORSKA, 17B, 11000, 
BEOGRAD (ZVEZDARA), Srbija

Samostalno 12/2023 NE 19.11.2023. 17:08:04

VPD EROZIJA D.O.O. NIŠ, Generala Milojka Lešjanina, 12,18000, 
Niš, Srbija

Samostalno 1142/1 od 17.11.2023. NE 20.11.2023. 08:04:29

Prispeli su delovi ponude /prijave koji nisu podneti putem Portala: DA
Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA
Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela

Bankarska garancija za ozbiljnost ponude br. 
MD2332002491 dostavljena Poštom

MAHHERC D.O.O. NIŠ, STOJANA NOVAKOVIĆA, 17a, lok. 1, 18000, Grupa ponuđača 198/23 od 06.11.2023 NE 20.11.2023. 10:57:27



Niš, SrbijajPrivredno društvo SHERA doo, s. Rajince bb, 17523 
Preševo, 17523, Preševo, Srbija;Sistem SNL graditelj doo, 
STRAHINJIĆA BANA, 8/3,16000, Leskovac, Srbija

Prispeli su deiovi ponude/prijave koji nisu podneti putem Portala: DA

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela

Bankarska garancija za ozbiljnost ponude broj 00- 
443-0000691.1 dostavljena Poštom

Analitički prikaz podnetih ponuda

Podaci o ceni Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način plaćanja Rok važenja Zahtev u Zahtev u 
ponude pogledu pogledu roka 

garantnog važenja 
roka ponude [dan] 
[godina]

Zahtev u 
pogledu roka 
za izvođenje 
radova [dan]

Društvo sa ograničenom 
odgovornošću PROFI PUT 
DOO Leskovac;SZR TASIĆ- 
KOP IZVOĐENJE 
ZEMLJANIH RADOVA U 
GRAĐEVINARSTVU-ISKOP 
ZEMLJE I PREVOZ SAŠA 
TASIĆ PREDUZETNIK, 
PROKUPLJE

10966110.00 13159332.00 RSD 45 dana, od dana ispostavljanja 
situacije

60 2.00 60.00 90.00

MAHHERC D.O.O. 
NIŠ;Privredno društvo 
SHERA doo;Sistem SNL 
graditelj doo

12456640.00 14947968.00 RSD 45 dana 60 2.00 60.00 90.00

MND PUTEVI D.O.O. 
Beograd

12114885.00

:;

14537862.00 RSD Rok plaćanja je 45 dana (u skladu sa 
Zakonom o rokovima izmirenja 
novčanih obaveza u komercijalnim 
transakcijama („Sl. glasnik RS” br. 
119/2012, 68/2015, 113/2017, 91/2019 
44/2021,44-2021 - dr. 
zakon, 130/2021, 129/2021 - dr. zakon i 
138/2022)) od dana ispostavljanja 
privremene, odnosno 
okončane situacije. Privremene i 
okončana situacija sačinjene su na 
osnovu izvedenih količina iz

60 2.00 60.00 45.00



potpisanih i overenih obračunskih 
listova građevinske knjige i jediničnih 
cena iz usvojene Ponude 
ponuđača, overenim i potpisanim od 
strane stručnog nadzora.

............ "

VPD EROZIJA D.O.O. NIŠ 12101265.40 14521518.48 RSD 45 dana od dana ispostavljanja 
privremene, odnosno 
okončane situacije

60 2.00 60.00 90.00

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki

... . ' Podaci o ceni . Ostali zahtevi

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV)

Valuta Rok i način plaćanja Rok važenja 
ponude

Zahtev u
pogledu
garantnog
roka
[godina]

Zahtev u 
pogledu roka 
važenja 
ponude [dan]

Zahtev u 
pogledu roka 
za izvođenje 
radova [dan]

Društvo sa ograničenom 
odgovornošću PROFI PUT 
DOO Leskovac;SZR TASIĆ- 
KOP IZVOĐENJE 
ZEMLJANIH RADOVA U 
GRAĐEVINARSTVU-ISKOP 
ZEMLJE I PREVOZ SAŠA 
TASIĆ PREDUZETNIK, 
PROKUPLJE

10966110.00 13159332.00 RSD 45 dana, od dana ispostavljanja 
situacije

60 2.00 60.00 90.00

MAHHERC D.O.O. 
NIŠ;Privredno društvo 
SHERA doo;Sistem SNL 
graditelj doo

12456640.00 14947968.00 RSD 45 dana 60 2.00 60.00 90.00

MND PUTEVI D.O.O. 
Beograd

12114885.00 14537862.00 RSD Rok plaćanja je 45 dana (u skladu sa 
Zakonom o rokovima izmirenja 
novčanih obaveza u komercijalnim 
transakcijama (,,SI. glasnik RS” br. 
119/2012,68/2015, 113/2017,91/2019 
44/2021,44-2021 - dr. 
zakon,130/2021, 129/2021 - dr. zakon i 
138/2022)) od dana ispostavljanja 
privremene, odnosno 
okončane situacije. Privremene i 
okončana situacija sačinjene su na 
osnovu izvedenih količina iz 
potpisanih i overenih obračunskih 
listova građevinske knjige i jediničnih 
cena iz usvojene Ponude 
ponuđača, overenim i potpisanim od 
strane stručnog nadzora.

60 2.00 60.00 45.00



VPD EROZIJA D.O.O. NIŠ 12101265.40 14521518.48 RSD 45 dana od dana ispostavljanja 60 2.00 60.00 90.00
privremene, odnosno

--------- ---------------------------- okončane situacije !» — . I

Stručna ocena

Ponuđač Prihvatljivo Odbijeno ili se ne razmatra Iznos Iznos (sa PDV) '

MND PUTEVI D.O.O. Beograd NE I I H ' DA H H 12.114.885,00 14.537.862,00

144. stav 1. tačka 4. Zakona o javnim nabavkama neprihvatljiva, jerje utvrđeno da nije dostavljeno traženo sredstvo 
finansijskog obezbeđenja za ozbiljnost ponude.

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra:

nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci

NEVPD EROZIJA D.O.O. NIS

Društvo sa ograničenom odgovornošću 
PROFI PUT DOO Leskovac;SZR TASIĆ-KOP 
IZVOĐENJE ZEMLJANIH RADOVA U 
GRAĐEVINARSTVU-ISKOP ZEMLJE I PREVOZ 
SAŠA TASIĆ PREDUZETNIK, PROKUPLJE
MAHHERC D.O.O. NIS;Privredno društvo 
SHERA doo;Sistem SNL graditelj doo

DA

DA

DA

NE

NE

12.101.265,40

10.966.110,00

12.456.640,00

13.159.332,00

14.947.968,00 RSD

Ugovor će se dodeliti DA

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete

Dodatni podaci / Napomena

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Bira se

Društvo sa ograničenom odgovornošću 
PROFI PUT DOO Leskovac;SZR TASIĆ-KOP 
IZVOĐENJE ZEMLJANIH RADOVA U 
GRAĐEVINARSTVU-ISKOP ZEMLJE 1 PREVOZ 
SAŠA TASIĆ PREDUZETNIK, PROKUPLJE

Cena ponude: 10.966.110,00 RSD
; , L " ■ r ■■ - ,

DA



VPD EROZIJA D.O.O. NIŠ 2 Cena ponude: 12.101.265,40 RSD NE
MAHHERC D.O.O. NIŠ;Privredno društvo 
SHERA doo;Sistem SNL graditelj doo

3 Cena ponude: 12.456.640,00 RSD NE

Obrazloženje izbora

".$1;
fr

Komisija konstatuje da je grupa ponuđača čiji je ovlašćeni član grupe Društvo sa ograničenom odgovornošću PROFI 
PUT DOO Leskovac, BADINCE bb, 16000 Badince, putem Portala javnih nabavki, kao sastavni deo svoje ponude 
dostavila dokumentaciju kojom se dokazuje nepostojanje osnova za isključenje u smislu odredbi iz člana 111. ZJN, 
prema zahtevima javnog poziva i dokumentacije za predmetnu javnu nabavku, kao i dokumentaciju za dokazivanja 
zahtevanih kriterijuma za izbor privrednih subjekata, na koju se odnose njihove IZJAVE o ispunjenosti kriterijuma za 
kvalitativni izbor privrednog subjekta.

Nakon javnog otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika na Portalu javnih nabavki, Komisija za predmetnu javnu 
nabavku je ponuđaču PROFI PUT DOO Leskovac, koji je podneo ekonomski najpovoljniju ponudu, uputila dopis broj 578 
od 20.11.2023. godine sa pozivom da u roku ne dužem od 7 dana dostavi dokaze o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni 
izbor privrednog subjekta, opisane u konkursnoj dokumentaciji i javnom pozivu.

Ponuđač PROFI PUT DOO Leskovac, je je putem Portala javnih nabavki dana 22.11.2023. godine u 11:27:40 i 12:11:14 
dostavio traženu dokumentaciju i to:

2.1. Upis u registar
• Rešenje da je ponuđač PROFI PUT DOO Leskovac registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 
14719/2020 od 10.11.2020. god.,
• Rešenje daje ponuđač SZR TASIĆ-KOP IZVOĐENjE ZEMLjANIH RADOVA U GRAĐEVINARSTVU-ISKOP ZEMLjE I 
PREVOZ SASA TASIĆ PREDUZETNIK, PROKUPLjE, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 
203/2018 od 26.01.2018. god., sa Potvrdom da je ponuđač SZR TASIĆ-KOP, registrovan u Registar ponuđača br. BPN 
3873/2020 od 29.06.2020.god.

3.1. Spisak izvedenih radova:

• Potvrda za izvedene radove na rehabilitaciji kolovoza opštinskog puta OP 31 Badince-Guberevac-Mala Grabovnica, u 
iznosu od 14.515.389,00 dinara bez PDV-a;
• Kopije ugovora broj 871/22-111-12 zaključenog dana 21.04.2022. godine, između Naručioca grada Leskovca i Izvođača 
PROFI PUT DOO Leskovac za izvođenje radova na rehabilitaciji kolovoza opštinskog puta OP 31 Badince-Guberevac- 
Mala Grabovnica, sa Okončanom situacijom na iznos od 14.488.363,40 dinara - ukupno izvedenih radova.
• Potvrda za izvedene radove na rehabilitaciji kolovoza u ulici Miloša Obilića, u iznosu od 4.398.142,00 dinara bez PDV-a;
• Kopije ugovora broj 851/21-111-12 zaključenog dana 22.04.2021. godine, između Naručioca grada Leskovca i Izvođača 
PROFI PUT DOO Leskovac za izvođenje radova na rehabilitaciji kolovoza u ulici Miloša Obilića, sa Okončanom 
situacijom na iznos od 4.085.514,90 dinara - ukupno izvedenih radova.
• Potvrda za izvedene radove na asfaltiranju platoa, u iznosu od 1.726.865,60 dinara bez PDV-a;
• Kopija ugovora broj 4505 zaključenog dana 18.0.2022. god., između Naručioca „MORAVKA PRO“ DOO Leskovac i 
Izvođača PROFI PUT DOO Leskovac za izvođenje radova na asfaltiranju platoa, sa Okončanom situacijom na iznos od 
1.726.865,60 dinara-ukupno izvedenih radova.
• Potvrda za izvedene radove za izvođenje radova na popravci seoskih puteva na teritoriji grada Prokuplja, u iznosu od 
28.462.777,50 dinara bez PDV-a;
• Kopija ugovora broj 401-185/21-04 zaključenog dana 14.02.2022. god., između Naručioca grada Proknniio ; i—



SZR TASIĆ-KOP Prokuplje za izvođenje radova na popravci seoskih puteva na teritoriji grada Prokuplja, sa Okoncanom 
situacijom na iznos od 28.462.777,50 dinara-ukupno izvedenih radova.

3.2. Tehnička lica ili tela - izvođenje radova:

• za 1 izvršioca sa sedmim stepenom stručne spreme -  Bata D.Stevanović, Dipl.inž. građ. dostavljena je:
- kopija lične licence br. 410 K036 16 sa potvrdom o važenju do 11.12.2023. godine,
- kopija ugovora o dopunskom radu od 01.01.2022. god., sa Aneksom ugovora o dopunskom radu broj 02/2023 os 
01.02.2023. god.

• za 4 radnika dostavljeno je:

MA obrazac -  Goran Vujić -  rukovalac građevinskom  mehanizacijom,
MA obrazac -  Slobodan Stanković -  građevinski tehničar,
MA obrazac -  Zoran Tošić -  manuelni radnik za niskogradnju,

■ MA obrazac -  Marko Stojanović -  vozač teških teretnih vozila,
■ MA obrazac -  Bratislav Grujić -  manuelni radnik za niskogradnju,
■ MA obrazac -  Nenad Anđelković -  manuelni radnik za niskogradnju,
■ MA obrazac -  Dejan Vučetić -  pomoćni građevinski radnik,
- MA obrazac -  Marko Denić -  vozač kamiona,
- MA obrazac -  Saša Prokić -  rukovalac jednostavnim građevinskim mašinama,
- MA obrazac -  Zoran Jovanović -  manuelni radnik za niskogradnju;

3.3. Alati, pogonska ili tehnička oprema:

- Popisna lista osnovnih sredstava PROFI PUT DOO Leskovac sa stanjem na dan 31.12.2022. godine,
- Kopija ugovora o zakupu opreme od 15.10.2023. god., zaključen između zakupodavca APR Golubović Vladimir Grdelica 
i PROFI PUT DOO Leskovac, o zakupu Kamiona sa čitačem saobraćajne dozvole i važećom polisom osiguranja vozila 
registracione oznake LE 052-00, za kamion kiper marke VOLVO, model FM 12, sa polisom osiguranja do 28.09-2024. 
godine i čitač saobraćajne dozvole za teretno vozile MAN registracione oznake LE 139-GM, sa polisom osiguranja do 
23.02-2024. godine, kao i tri Bagera.
- Popisna lista stalnih sredstava preduzeća APR Golubović Vladimir Grdelica na dan 31.12.2022. godine

Nakon detaljne provere ponude grupa ponuđača čiji je ovlašćeni član grupe Društvo sa ograničenom odgovornošću 
PROFI PUT DOO Leskovac, BADINCE bb, 16000 Badince, Komisija je ustanovila da ne postoje osnovi za isključenje, 
ispunjeni su traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim 
specifikacijama, dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude, a ne postoje valjani dokazi o povredi 
konkurencije ili korupciji.

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi





Leskovac, BADINCE bb, 1 6 0 0 0 ^ " «  53 ograničenom odgovomošću profi put  doo

ZZTuie T stojanje osno: 29 isk,jučenje: smis,u. J 23 Pred™ tnu javnu nabavku' kao 1 dokumentaciju za dokazivanja zahtevanih kriterijuma za izbor privrednih 
subjekata, na koju se odnose njihove IZJAVE o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta.

Nakon javnog otvaranja ponuda i sačinjavanja Zapisnika na Portalu javnih nabavki, Komisija za predmetnu javnu nabavku je 

Eodine^a nn ■ R PUJ  D° °  Leskovac' koj' Je P°dneo ekonomski najpovoljniju ponudu, uputila dopis broj 578 od 20.11.2023 

- b « , .  oplsaiTu ° i!PUnien0!" krittniUma ”  kVa'i,a,IVni i,b"  PriV,edn0e

Ponudač PROFI PUT DOO Leskovac, je je putem Portala javnih nabavki dana 22.11.2023. godine u 11:27:40 i 12-1114 
aostavio trazenu dokumentaciju i to:

2.1. Upis u registar

Rešenje da je ponuđač PROFI PUT DOO Leskovac registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 
14719/2020 od 10.11.2020. god.,

•  ̂ Rešenje da je ponuđač SZR TASIĆ-KOP IZVOĐENjE ZEMLjANIH RADOVA U GRAĐEVINARSTVU-ISKOP ZEMLjE I PREVOZ 
SAŠA TASIĆ PREDUZETNIK, PROKUPLjE, registrovan u Registar ponuđača po Rešenju APR-a br. BPN 203/2018 od 26.01.2018. 
god., sa Potvrdom da je ponuđač SZR TASIĆ-KOP, registrovan u Registar ponuđača br. BPN 3873/2020 od 29.06.2020.god.

3.1. Spisak izvedenih radova:

• Potvrda za izvedene radove na rehabilitaciji kolovoza opštinskog puta OP 31 Badince-Guberevac-Mala Grabovnica, u 
iznosu od 14.515.389,00 dinara bez PDV-a;

• Kopije ugovora broj 871/22-111-12 zaključenog dana 21.04.2022. godine, između Naručioca grada Leskovca i Izvođača 
PROFI PUT DOO Leskovac za izvođenje radova na rehabilitaciji kolovoza opštinskog puta OP 31 Badince-Guberevac-Mala 
Grabovnica, sa Okončanom situacijom na iznos od 14.488.363,40 dinara - ukupno izvedenih radova.

• Potvrda za izvedene radove na rehabilitaciji kolovoza u ulici Miloša Obilića, u iznosu od 4.398.142,00 dinara bez PDV-a;

.  Kopije ugovora broj 851/21-111-12 zaključenog dana 22.04.2021. godine, između Naručioca grada Leskovca i Izvođača
PROFI PUT DOO Leskovac za izvođenje radova na rehabilitaciji kolovoza u ulici Miloša Obilića, sa Okončanom situacijom na 
iznos od 4.085.514,90 dinara - ukupno izvedenih radova.

• Potvrda za izvedene radove na asfaltiranju platoa, u iznosu od 1.726.865,60 dinara bez PDV-a;

.  Kopija ugovora broj 4505 zaključenog dana 18.0.2022. god., između Naručioca „MORAVKA PRO" DOO Leskovac i 
Izvođača PROFI PUT DOO Leskovac za izvođenje radova na asfaltiranju platoa, sa Okončanom situacijom na iznos od 

1.726.865,60 dinara-ukupno izvedenih radova.
. Potvrda za izvedene radove za izvođenje radova na popravci seoskih puteva na teritoriji grada Prokuplja, u iznosu od 

28.462.777,50 dinara bez PDV-a;
.  Kopija ugovora broj 401-185/21-04 zaključenog dana 14.02.2022. god., između Naručioca grada Prokuplje i Izvođača 
SZR TASIĆ-KOP Prokuplje za izvođenje radova na popravci seoskih puteva na teritoriji grada Prokuplja, sa Okončanom 
situacijom na iznos od 28.462.777,50 dinara-ukupno izvedenih radova.

3.2. Tehnička lica ili tela - izvođenje radova:

.  za 1 izvršioca sa sedmim stepenom stručne spreme -  Bata D.Stevanović, Dipl.inz. građ. dostavljena je. 

kopija lične licence br. 410 K036 16 sa potvrdom o važenju do 11.12.2023. godine,
kopija ugovora o dopunskom radu od 01.01.2022. god„ sa Aneksom ugovora o dopunskom radu broj 02/2023 os 

01.02.2023. god.

. za 4 radnika dostavljeno je:

MA obrazac -  Goran Vujić -  rukovalac građevinskom mehanizacijom,



MA obrazac -  Slobodan Stanković -  građevinski tehničar,

MA obrazac -  Zoran Tošić -  manuelni radnik za niskogradnju,

MA obrazac -  Marko Stojanović -  vozač teških teretnih vozila,

MA obrazac -  Bratislav Grujić -  manuelni radnik za niskogradnju,

MA obrazac -  Nenad Anđelković -  manuelni radnik za niskogradnju,

MA obrazac -  Dejan Vučetić -  pomoćni građevinski radnik,
MA obrazac -  Marko Denić -  vozač kamiona,

MA obrazac -  Saša Prokić -  rukovalac jednostavnim građevinskim mašinama,

MA obrazac -  Zoran Jovanović -  manuelni radnik za niskogradnju;

3.3. Alati, pogonska ili tehnička oprema:

Popisna lista osnovnih sredstava PROFI PUT DOO Leskovac sa stanjem na dan 31.12.2022. godine,

Kopija ugovora o zakupu opreme od 15.10.2023. god., zaključen između zakupodavca APR Golubović Vladimir Grdelica 
i PROFI PUT DOO Leskovac, o zakupu Kamiona sa čitačem saobraćajne dozvole i važećom polisom osiguranja vozila 
registracione oznake LE 052-00, za kamion kiper marke VOLVO, model FM 12, sa polisom osiguranja do 28.09-2024. godine i 
čitač saobraćajne dozvole za teretno vozile MAN registracione oznake LE 139-GM, sa polisom osiguranja do 23.02-2024. 
godine, kao i tri Bagera.

Popisna lista stalnih sredstava preduzeća APR Golubović Vladimir Grdelica na dan 31.12.2022. godine

Nakon detaljne provere ponude grupa ponuđača čiji je ovlašćeni član grupe Društvo sa ograničenom odgovornošću PROFI 
PUT DOO Leskovac, BADINCE bb, 16000 Badince, Komisija je ustanovila da ne postoje osnovi za isključenje, ispunjeni su 
traženi kriterijumi za kvalitativni izbor kao i svi zahtevi i uslovi u vezi sa predmetom nabavke i tehničkim specifikacijama, 
dostavljeno je traženo sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude, a ne postoje valjani dokazi o povredi konkurencije ili 
korupciji.

Uputstvo o pravnom sredstvu:

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik", broj 91/19)




